
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FE98A3DD7B56024C230978363948DF8



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 29 DE 22 DE JANEIRO DE 2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FE98A3DD7B56024C230978363948DF8



terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA N° 29 DE 22 DE JANEIRO DE 2019 

 

OBJETO: Concede Férias 

Regulamentares ao Servidor Efetivo da 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe- 

BA, e da outras providências.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, 

Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Fica concedido 15 (quinze) dias de férias regulamentares ao servidor efetivo ANDERSON 

DE OLIVEIRA ARAUJO, matrícula nº: 331, Motorista, referente ao período aquisitivo de 05 de 

outubro de 2017 a 04 de outubro de 2018, compreendendo entre os dias 22 de janeiro de 2019 à 6 

de fevereiro de 2019.   

Art. 2º. Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 22 de janeiro de 

2019. 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8FE98A3DD7B56024C230978363948DF8


		2019-01-22T15:46:00-0300




